1

2019年 3月 28日

各 位

株式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、社長：小走 和明、以下「大京穴吹不動産」）は、JR

中央線・総武線「中野」駅徒歩4分に、地域密着による仲介営業の強化を図るため、首都圏第二営業部「中

野店」（東京都中野区）を4月1日（月）に開設いたしますので、お知らせいたします。

大京穴吹不動産の店舗は、中野店の開設により全国76拠点（営業店64カ所、営業所12カ所）となりま

す。なお、東京23区内の営業店としては21店目となります。

■中野店の概要

名 称 株式会社大京穴吹不動産 首都圏第二営業部 中野店

所 在 地 〒164-0001 東京都中野区中野4丁目2番13号 JR中野北口富士ビル4階

交 通 JR中央・総武線「中野」駅徒歩4分

電 話 番 号 03-4326-3796（フリーコール 0120-907-896）

店 舗 面 積 91.13㎡

営業開始日 2019年4月1日（月）

人 員 6名（営業5名、事務1名） 店長：中澤 匡秀

対象エリア 東京都中野区を軸に杉並区、新宿区の一部を営業対象エリアとし、JR中央線、

JR総武線、東京メトロ東西線、西武新宿線、東京メトロ丸の内線、都営大江戸線

の6路線24駅を対象とする。

営 業 時 間 10:00AM～7:00PM

定 休 日 火曜日・水曜日（祝日を除く）

地   図

News Release

大京穴吹不動産 「中野店」を開設

～JR中央線・総武線エリア等の仲介営業を強化～

◆ このニュースリリースに関するお問い合わせ先  ◆

株式会社大京 広報室（伊奈） TEL:03-3475-3802

2

＜株式会社大京穴吹不動産の会社概要＞

・所 在 地：東京都渋谷区千駄ヶ谷4-19-18 オリックス千駄ヶ谷ビル

・代 表 者：代表取締役社長 小走 和明

      ※4月1日付で代表取締役社長に落合英治が就任いたします。

・事業所数：全国75拠点（営業店63カ所、営業所12カ所） ※2019年3月28日時点

      ※4月1日開設の「中野店」を加えると、全国76拠点（営業店64カ所、営業所12カ所）とな

ります。

・事業内容：1.不動産の売買、仲介、賃貸借、管理

2.不動産の管理、賃貸借および売買の受託

3.不動産に関する調査、研究、鑑定およびコンサルティング業務

・ホームページ：https://www.daikyo-anabuki.co.jp

以 上

https://www.daikyo-anabuki.co.jp/